
625042-2024 Page 1/11

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625042-2024 - Výsledek

Polsko – Úklidové služby – Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. 
kujawsko-pomorskiego
OJ S 202/2024 16/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy
E-mail: przetargi.ias.bydgoszcz@mf.gov.pl
Právní forma kupujícího: Skupina orgánů veřejné moci
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego
Popis: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe sprzątanie i utrzymanie w czystości 
pomieszczeń oraz terenów zewnętrznych jednostek Izby Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy, w tym m.in. dostawa materiałów toaletowych oraz innych produktów służących 
do utrzymania stałej czystości, pielęgnacja zieleni oraz odśnieżanie i usuwanie oblodzeń w 
okresie zimowym.
Identifikátor řízení: c1c779d4-9492-40a8-8033-06050ff9989b
Předchozí oznámení: 439083-2024
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Země: Polsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 692 111,56 PLN

Obecné informace
Další informace: Wszelkie dodatkowe informacje (w tym dotyczące dopuszczalnych zmian 
umowy) zawarto w dokumentach zamówienia.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego - 
część I

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/625042-2024
mailto:przetargi.ias.bydgoszcz@mf.gov.pl


625042-2024 Page 2/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Część I zamówienia obejmuje jednostki: - Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy, 
ul. Czartoryskiego 20, 85-222 Bydgoszcz, - Kujawsko – Pomorski Urząd Skarbowy w 
Bydgoszczy, ul. Grunwaldzka 50, 85-236 Bydgoszcz, - Pierwszy Urząd Skarbowy w 
Bydgoszczy, ul. Fordońska 77, 85-950 Bydgoszcz, - Drugi Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, ul. 
Wojska Polskiego 20B, 85-822 Bydgoszcz, - Trzeci Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, ul. T. 
Rejtana 5, 85-032 Bydgoszcz, - Urząd Skarbowy w Tucholi, ul. Plac Zamkowy 4, 89-500 
Tuchola, - Urząd Skarbowy w Sępólnie Krajeńskim, ul. T. Kościuszki 22, 89-400 Sępólno 
Krajeńskie, - Urząd Skarbowy w Nakle nad Notecią, ul. Sądowa 8, 89-100 Nakło nad Notecią, 
- Kujawsko - Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu, ul. Hetmańska 28, 85-039 
Bydgoszcz, - Kujawsko - Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu, Oddział Celny II w 
Bydgoszczy, ul. Daleka 9, 85-152 Bydgoszcz.
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024.I

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
zwiększającego zakres zamówienia w zakresie: - świadczenia usługi maszynowego 
doczyszczania podłóg zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz 
Projekcie umowy, - świadczenia usługi polimeryzacji podłóg zgodnie z zasadami określonymi 
w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 174 868,80 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: szczegółowy opis w dokumentach zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



625042-2024 Page 3/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Izba Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0002
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego - 
część II
Popis: Część II zamówienia obejmuje jednostki: - Urząd Skarbowy w Inowrocławiu, Aleja 
Niepodległości 5, 88-100 Inowrocław, - Urząd Skarbowy w Mogilnie, ul. 900-lecia 20, 88-300 
Mogilno, - Urząd Skarbowy w Żninie, ul. K. Janickiego 18, 88-400 Żnin.
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024.II

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
zwiększającego zakres zamówienia w zakresie świadczenia usługi polimeryzacji podłóg 
zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 438 602,64 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: szczegółowy opis w dokumentach zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza



625042-2024 Page 4/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Izba Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0003
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego - 
część III
Popis: Część III zamówienia obejmuje jednostki: - Urząd Skarbowy we Włocławku, ul. Okrzei 
72B, 87-800 Włocławek, - Urząd Skarbowy w Lipnie, ul. Staszica 4, 87-600 Lipno, - Urząd 
Skarbowy w Radziejowie, ul. Rolnicza 6, 88-200 Radziejów, - Urząd Skarbowy w 
Aleksandrowie Kujawskim, ul. Kościelna 18, 87-700 Aleksandrów Kujawski.
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024.III

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
zwiększającego zakres zamówienia w zakresie: - świadczenia usługi maszynowego 
doczyszczania podłóg zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz 
Projekcie umowy, - świadczenia usługi polimeryzacji podłóg zgodnie z zasadami określonymi 
w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy, - świadczenia usług sprzątania 
pomieszczeń oraz terenów zewnętrznych Urzędu Skarbowego w Aleksandrowie Kujawskim w 
ilości nie przekraczającej 60 dni roboczych, zgodnie z zasadami określonymi w Opisie 
przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 609 251,85 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: szczegółowy opis w dokumentach zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda



625042-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Izba Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0004
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego - 
część IV
Popis: Część IV zamówienia obejmuje jednostki: - Pierwszy Urząd Skarbowy w Toruniu, ul. 
Szosa Chełmińska 34/36, 87-100 Toruń, - Drugi Urząd Skarbowy w Toruniu, ul. Mazowiecka 
63, 87-100 Toruń, - Urząd Skarbowy w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Dr. J. G. Koppa 1A, 87-400 
Golub-Dobrzyń, - Urząd Skarbowy w Rypinie, ul. Dojazdowa 10, 87-500 Rypin, - Urząd 
Skarbowy w Brodnicy, ul. Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica, - Urząd Skarbowy w Wąbrzeźnie, 
ul. M. Rataja 2, 87-200 Wąbrzeźno, - Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu, 
ul. Batorego 61, 87-100 Toruń.
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024.IV

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
zwiększającego zakres zamówienia w zakresie: - świadczenia usługi maszynowego 
doczyszczania podłóg zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz 
Projekcie umowy, - świadczenia usługi polimeryzacji podłóg zgodnie z zasadami określonymi 
w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy, - świadczenia usług sprzątania 
pomieszczeń Urzędu Skarbowego w Rypinie w ilości nie przekraczającej 60 dni roboczych, 
zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy, - 
świadczenia usług sprzątania pomieszczeń Urzędu Skarbowego w Golubiu-Dobrzyniu w ilości 
nie przekraczającej 60 dni roboczych, zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu 
zamówienia oraz Projekcie umowy.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 101 716,16 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



625042-2024 Page 6/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: szczegółowy opis w dokumentach zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Izba Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0005
Název: Sprzątanie jednostek Krajowej Administracji Skarbowej woj. kujawsko-pomorskiego - 
część V
Popis: Część V zamówienia obejmuje jednostki: - Urząd Skarbowy w Grudziądzu, ul. Droga 
Łąkowa 23, 86-300 Grudziądz, - Urząd Skarbowy w Świeciu, ul. 10 Lutego 16, 86-100 Świecie 
nad Wisłą, - Urząd Skarbowy w Chełmnie, ul. Grudziądzka 6, 86-200 Chełmno, - Oddział 
Celny w Grudziądzu, Biały Bór, 86-302 Grudziądz 4.
Interní identifikátor: 0401-ILZ.260.2.13.2024.V

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90910000 Úklidové služby
Možnosti: 
Popis možností: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji 
zwiększającego zakres zamówienia w zakresie świadczenia usługi polimeryzacji podłóg 
zgodnie z zasadami określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Projekcie umowy.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 367 672,11 PLN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



625042-2024 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: szczegółowy opis w dokumentach zamówienia

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Izba Administracji Skarbowej w 
Bydgoszczy
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 4 499 212,14 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ECO EXPERT s.j. K.M.Antczak
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta nr 6_I
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 658 718,97 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0401-ILZ.260.2.13.2024/I
Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ECO EXPERT s.j. K.M.Antczak



625042-2024 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta nr 6_II
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 495 568,08 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0401-ILZ.260.2.13.2024/II
Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ECO EXPERT s.j. K.M.Antczak
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta nr 6_III
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 689 381,71 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0401-ILZ.260.2.13.2024/III
Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ECO EXPERT s.j. K.M.Antczak
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta nr 6_IV
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 1 140 630,90 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0401-ILZ.260.2.13.2024/IV



625042-2024 Page 9/11

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: konsorcjum: SECURITY & CLEANING SYSTEM Sp. z o.o. (lider) SECURITY 
& CLEANING SYSTEM Sp. z o.o. Sp.k. (członek)
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: oferta nr 5
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 514 912,48 PLN
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ano
Procento subdodávek: 75
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0401-ILZ.260.2.13.2024/V
Datum výběru vítěze: 19/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/10/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy
Registrační číslo: 9670056823
Odbor: Referat Zamówień Publicznych
Poštovní adresa: ul. Dr. E. Warmińskiego 18
Obec: Bydgoszcz
PSČ: 85-950
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi.ias.bydgoszcz@mf.gov.pl
Telefon: 52 58 23 401
Internetová adresa: https://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://ias-bydgoszcz.ezamawiajacy.pl
Úlohy této organizace: 

mailto:przetargi.ias.bydgoszcz@mf.gov.pl
https://kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl
https://ias-bydgoszcz.ezamawiajacy.pl


625042-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: ul. Postępu 17A
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: ECO EXPERT s.j. K.M.Antczak
Registrační číslo: 5993161684
Poštovní adresa: ul. Międzychodzka 12
Obec: Gorzów Wielkopolski
PSČ: 66-400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gorzowski (PL431)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004

ORG-0004
Oficiální název: konsorcjum: SECURITY & CLEANING SYSTEM Sp. z o.o. (lider) SECURITY 
& CLEANING SYSTEM Sp. z o.o. Sp.k. (członek)
Registrační číslo: 8992567888
Poštovní adresa: ul. Racławicka 15/19
Obec: Wrocław
PSČ: 53-149
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Země: Polsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


625042-2024 Page 11/11

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ddf561b5-1f2e-4f39-b8a1-a99dd4f4c067  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 15/10/2024 08:08:07 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 625042-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 202/2024
Datum zveřejnění: 16/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

